ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                              Bình Định, ngày      tháng 10 năm 2020

V/v đề xuất thẩm định và bố trí

kinh phí chăm sóc cây xanh

thuộc công trình Trung tâm Hội

nghị của tỉnh

 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Theo đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Văn bản số

2108/BQLDA-DA1 ngày 13/10/2020 về việc thẩm định và đề xuất chi phí chăm

sóc cây xanh thuộc công trình Trung tâm Hội nghị của tỉnh (có văn bản kèm theo).

Đề nghị Sở Tài chính chủ trì, tham mưu đề xuất việc thẩm định, bố trí kinh

phí chăm sóc cây xanh thuộc công trình Trung tâm Hội nghị của tỉnh theo đề nghị

của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại văn bản nêu trên, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 05/11/2020./.

 Nơi nhận:                                                         TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT Trần Châu (b/c);                PHÓ VĂN PHÒNG
- Cty CP CVCX&CSĐT QN;

- CVP, PVPKT;

- TTTH-CB;

- Lưu: VT, K14.

           Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-20T10:19:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-20T10:41:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T14:41:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T14:41:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T14:41:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!